入会ご案内

本法人は，広く一般市民に対して，算額をつくろうコンクール，講演会，数学教育等をとおして江戸時代に育った日本独自の数学「和算」の楽しみと美しさを知ってもらい，数学文化の大切さがわかる社会の実現に寄与することを目的として平成17年4月4日に設立されました。

さまざまな分野でご活躍されています皆様に，本法人の趣旨にご賛同いただき，入会していただきたいと思います。入会金は1,000円，年会費は3,000円です。また，学校会員も，年会費5,000円で受付けています。
口座番号は，　００１４０－３－６６８５７３　です。
下記の申込書にご記入の上，この用紙をFaxでお送りくださいますようお願い申し上げます。

平成17年６月

特定非営利活動法人　和算を普及する会

　代表　　佐藤健一

	申込書送付先
	特定非営利活動法人　和算を普及する会

Fax. 03-3927-9330

特定非営利活動法人

和算を普及する会　御中　　入会申込書　　　 平成　  年　　月　　日

	名　　前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

E-mail.

	自宅住所
	（〒　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　都道府県

Tel. 　　　　　　　　　　　　　Fax.

	所属団体名

	Tel. 　　　　　　　　　　　　　Fax.

特定非営利活動法人

和算を普及する会